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BATERIE ELEKTRONICZNE ORAS

Oras Optima

NOWOŚĆ! Nowa rodzina baterii Oras Optima zawie-

ra kompletną kolekcję baterii dla każdego ujęcia 

wody: bezdotykowe baterie umywalkowe, jedno-

uchwytowe baterie umywalkowe z inteligentnymi 

rozwiązaniami, termostatyczne i baterie natryskowe 

i wannowo-natryskowe, deszczownice i baterie 

kuchenne. Baterie łazienkowe i kuchenne z nowej 

linii Optima mają specjalny, antypoślizgowy element 

na uchwycie, ułatwiający uruchomienie kranu.

Wiele modeli z nowej linii Optima ma też elektro-

niczne sterowanie sensorem. Woda wypływa jedynie 

wówczas, gdy przysuniemy dłonie do kranu. 

Nowością na rynku jest bateria kuchenna z wysoką 

obrotową wylewką, z dwoma dźwigniami urucha-

miającymi strumień w sposób manualny oraz funk-

cją bezdotykową. Dodatkowym rozwiązaniem przy-

datnym w kuchni jest też elektroniczny wyświetlacz 

pokazujący temperaturę wody oraz wbudowany 

system ostrzegania o wysokiej temperaturze.

Oras Cubista 

Gotowanie stało się rodzajem sztuki, spotkaniem 

towarzyskim i sposobem na przyjemne spędzenie 

czasu z rodziną i przyjaciółmi. Ta bateria może być 

z powodzeniem stosowana jako druga bateria na 

wyspie kuchennej, pozwalając na bezdotykowe 

mycie rąk podczas przygotowywania potraw. 

Przyjazne użytkownikowi funkcje baterii Oras 

Cubista wprowadzają powiew sztuki do kuchni 

i łazienki. Bateria nie będzie już nosiła śladów 

brudnych palców, gwarantując wyższy poziom 

higieny. 

Oras Electra

Oras Electra pracuje inteligentnie. Wystarczy umie-

ścić ręce pod baterią, a przyjemny strumień letniej 

wody uruchomi się automatycznie. Prosty i ergono-

miczny projekt kontrastuje z zaawansowaną techni-

ką zastosowaną wewnątrz baterii. W linii Oras Electra 

dostępnych jest wiele różnych modeli.

Il Bagno Alessi One by Oras

Il Bagno Alessi One by Oras to przepięknie zaprojekto-

wana linia baterii, która obejmuje także bezdotykowe 

baterie umywalkowe łączące w sobie ekologię i luk-

sus. Ta bateria to wspaniałe dzieło sztuki użytkowej, 

uzupełniające elegancki wystrój łazienki. Gamę 

przyjaznych użytkownikowi funkcji dopełnia łatwość 

regulacji temperatury. Nie ma także możliwości pozo-

stawienia lejącej się wody bez dozoru.

Oras Eterna

NOWOŚĆ! Dzięki swoim funkcjom i zastosowanym 

materiałom, nowa deszczownica Oras Eterna to unikalny, 

ekologiczny natrysk, gwarantujący wysoki komfort użyt-

kowania. Niezwykle szeroka głowica natrysku zapewnia 

przyjemność kąpieli. Zielona dioda umieszczona w przy-

cisku EcoLed zapali się wówczas, gdy czas kąpieli był 

optymalny. Lśniący oraz przypominający szkło materiał, 

z którego wykonana jest deszczownica Oras Eterna, 

dodatkowo podkreśla elegancję naszej nowej baterii. 

Dostępne kolory: czysta biel i grafitowa szarość.

n Oras Olesno Sp. z o.o.

ul. Leśna 2, 46-300 Olesno, infolinia 800 518 469, www.oras.com, e-mail: info.poland@oras.com
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ORAS, Bezdotykowa bateria umywalkowa Oras Optima. Minimali-

styczny i elegancki kształt pozwala na jej instalację nawet w najmniejszych pomieszcze-

niach. Bateria doskonale wpisuje się w nowoczesne wnętrza, a jej funkcje urzekają od 

pierwszego użycia. Temperatura wody jest przyjemna dla dłoni już od pierwszej chwili. 

Wypływa z niej tylko tyle wody ile jest potrzebne, a ponieważ uruchamia się ją bezdotykowo 

zapewnia wysoki poziom higieny.

ORAS, Bezdotykowa bateria Oras Cubista jest ekologiczną alternatywą 

dla łazienki: oszczędza zarówno wodę jak i energię. Oras Cubista dostępna jest również 

w wersji z rączką natrysku Bidetta. Higiena intymna jest możliwa dzięki umieszczeniu rącz-

ki Bidetta w pobliżu toalety. Jest to bardzo dobre rozwiązanie w miejscu, gdzie nie można 

zainstalować bidetu. Zwłaszcza w małych toaletach i łazienkach rączka natrysku Oras Bidet-

ta zwiększa zasięg działania baterii Oras.

ORAS, Bateria wannowo-natryskowa Oras Cubista z zestawem górnej 

głowicy natryskowej Oras Hydra. Precyzyjny termostat automatycznie reaguje na najmniej-

sze zmiany ciśnienia i temp. wody. W deszczownicy Oras Hydra woda perli się dając wrażenie 

delikatnego, przyjemnego deszczu. Dodatkowa rączka prysznicowa łączy w sobie dwie 

funkcje: delikatny strumień i odświeżającą funkcję Hydra, zapewniającą mocniejsze natęże-

nie wody. Ten godny SPA zestaw uzupełnia wygodna półka na mydło.

ORAS, Bateria kuchenna Oras Aventa łączy w sobie nowoczesne wzornictwo 

z łatwością obsługi i uniwersalnością. Baterię można regulować jednym ruchem ręki, a jej 

wysokie mocowanie zapewnia dużą przestrzeń roboczą. Także trudno dostępne miejsca nie 

stanowią już problemu – wystarczy wyciągnąć rączkę natrysku.

ORAS, Nowa Oras Eterna zapewnia rewolucyjną funkcjonalność wzornictwa 

i każdego detalu. Funkcja EcoLed wskazuje idealny czas brania natrysku – bez marnowania 

wody i energii. Obrotowa (90°) wylewka oraz wysoce zaawansowany termostat łączą 

w sobie luksus i intuicyjność. Funkcja automatycznego napełniania wanny określoną ilością 

wody dopełnia obrazu perfekcyjnego produktu. 

ORAS, La Cucina Alessi by Oras stanowi wspólny projekt firm Alessi i Oras. Linia 

baterii obejmuje zaprojektowany przez Stefano Giovannoniego zestaw dwóch baterii posia-

dający dwie odrębne baterie: jedną do zmywania (bateria dwuuchwytowa), a drugą do 

mycia rąk (bateria bezdotykowa). Obie można zamontować na tym samym zlewozmywaku 

(obok siebie) lub niezależnie od siebie, np. w taki sposób, że bateria bezdotykowa monto-

wana jest na komorze zlewu.

ORAS, nowoczesna bateria kuchenna Oras Optima, wyposażona we 

wszystkie ułatwiające życie funkcje, jakie tylko można sobie wyobrazić. Z wysoką, obrotową 

wylewką, dwoma dźwigniami i funkcją bezdotykową, z regulacją temperatury i sygnalizacją 

świetlną oraz wersja z inteligentnym zaworem do zmywarki z zamknięciem automatycznym 

– ta bateria zaspokaja wszystkie potrzeby, jakie można mieć w kuchni.

ORAS, Termostatyczna bateria wannowo-natryskowa z serii Il 
Bagno Alessi One by Oras – projektu prowadzonego przez Stefano Giovannoni. 

Jest to najbardziej wszechstronna kolekcja produktów do łazienki, obejmująca baterie, 

meble, lustra, oświetlenie i ceramikę.

ORAS, Il Bagno Alessi Dot by Oras, sercem luksusowego wzornictwa w kolek-

cji jest prostota kropki. Kluczowy element projektu – okrąg – jest powielany przez wszystkie 

elementy. Cała koncepcja łazienki opiera się na tych samych formach: średnice baterii mają 

tę samą wielkość, są sobie równe. Są nieskazitelne. Nadają się także do umywalek w kształ-

cie misek. Strumień wody wypływa z baterii jak z wodospadu. Tu liczy się czysta harmonia. 
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